
                                       VITI AKADEMIK 2018-2019

            ORARI PER DEGEN MAMI VITI I PARE, SEMESTRI PARE

DITA ORA     GRUPI PARE     GRUPI DYTE     GRUPI TRETE

E I Terminologji Mjek

II Terminologji Mjek

H III                     LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

E IV                     LEKSION BAZAT E INFERMIERISTIKES

N V histologji cift

E VI histologji ciftHistologji tek

VII Gjuhe e huaj 2-ore secili nga grupet

E I Fiziologji ANATOMI Hiigjen+SHP

II ANATOMI Fiziologji

M III ANATOMI

A IV                             LEKSION ANATOMI

R V                             LEKSION ANATOMI tek

T VI Leksion Bio-kimi

E VII Leksion Bio-kimi

E I             Leksion fiziologji 

M II             Leksion fiziologji tek

E III                            LEKSION HIGJENE dhe shendet publik

R IV                            LEKSION HIGJENE dhe shendet publik

K V                                      Leksion Histologji

U VI                               Leksion Histologji jave tek

R VII

E I          bio-kimi Hiigjen+SHP Terminologji Mjek

II Hiigjen+SHP Baza sem cift          bio-kimi

E III Baza sem Baza lab          bio-kimi       Fiziologji

J IV Baza sem Baza lab MIKROBIOLOGJI

T V Baza sem Baza sem Baza lab

E VI

VII

E I Leksion Mikrobiologji jave tek

P II                         LEKSION MIKROBIOLOGJI

R III MIKROBIOLOGJI Baza sem

E IV MIKROBIOLOGJI

M V Leksion Bio Kimi

T VI

E VII



                                       VITI AKADEMIK 2018-2019

                 ORARI PER DEGEN MAMI VITI I DYTE, SEMESTRI PARE

DITA ORA     GRUPI PARE     GRUPI DYTE     GRUPI TRETE

E I          Leksion Shoqerimi I gruas ne barren normale

II          Leksion Shoqerimi I gruas ne barren normale

H III Sem SHGBN Sem Embrio-fek Sem Neonatal

E IV Sem Embrio-fek Sem Anatomi-fiz-ob

N V Sem SHGBN Sem Anatomi-fiz-ob

E VI Sem Embrio-fek

VII

E I          Leksion Shoqerimi I gruas ne barren normale

II          Leksion Shoqerimi I gruas ne barren normale

M III          Leksion Shoqerimi I gruas ne barren normale

A IV Leksion Infermieristike Neonatale

R V Sem SHGBN Sem Anatomi-fiz-ob Sem Endokrinologji

T VI Sem Anatomi-fiz-ob Sem Neonatal Sem SHGBN

E VII

E I                       Leksion Embriologji-fekonditet

M II                       Leksion Embriologji-fekonditet

E III       Leksion Infermieristike Neonatale tek

R IV                       Leksion Anatomi dhe fiziologji obstetrikale

K V                       Leksion Anatomi dhe fiziologji obstetrikale

U VI

R VII

E I                     Leksion Embriologji-fekonditet

II     Leksion Neonatologji

E III                    Leksion Endokrinologji riorodhuese

J IV                    Leksion Endokrinologji riorodhuese

T V                       Leksion Anatomi dhe fiziologji obstetrikale

E VI

VII

E I Leksion Neonatologji jave tek

P II Sem Neonatal Sem Inf Neonatal Sem SHGBN

R III Sem Inf Neonatal Sem SHGBN Sem Anatomi-fiz-ob

E IV Sem Anatomi-fiz-ob Sem Endokrinologji Sem Inf Neonatal

M V Sem Endokrinologji

T VI

E VII


